
Wyniki konkursu „Drzewo Recenzji - warto czy nie warto 

przeczytać?” 

 

Szkoły podstawowe 

 

Klasy III-IV 

 

Nagrody: 

Klara Czekalska – Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krakowie 

Julianna Gałka-Bayata – SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 w Krakowie 

Melania Heksel – SP nr 90 w Krakowie 

 

Wyróżnienia: 

Zofia Dziadowiec – SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Krakowie 

Barbara Kostrzewa – SP w Śledziejowicach  

Dorota Windak – SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 w Krakowie 

 

Klasy V – VI 

 

Nagrody: 

Jan Biegaj – SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 w Krakowie 

Antonina Garbacz – SP nr 109 w Krakowie 

Karolina Kiełbowicz – SP nr 2 w Wieliczce 

 

Wyróżnienia: 

Maja Grabowska – SP nr 109 w Krakowie 

Hanna Kozioł – Społeczna SP nr 1 w Krakowie 

Franciszek Sarata – SP nr 2 w Wieliczce 

 

 

Klasy VII-VIII 

Nagrody: 

Klaudia Baran – SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 w Krakowie 

Aleksandra Małek – SP nr 109 w Krakowie 

Maria Wróbel – SP nr 126 w Krakowie 

 

Wyróżnienia: 

Małgorzata Luraniec – SP w Śledziejowicach 



Zuzanna Perz – SP nr 2 w Kasince Małej 

Eliza Słysz – SP nr 3 w Olkuszu 

 

Szkoły ponadpodstawowe 

Nagrody: 

Adrian Gromow  - Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie 

Zofia Wenklar – II LO w Krakowie 

Julia Zawrzykraj – Technikum nr 26 w Zespole Szkół i Placówek pn. Centrum dla 

Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie  

 

Wyróżnienia: 

Amelia Oroń – II LO w Krakowie 

Milenia Pieniążek – IV LO w Olkuszu   

Dominika Sopala – Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie 

 

Dziękujemy za liczny udział w konkursie,  gratulujemy zwycięzcom i zapraszamy 

na uroczysty finał imprezy oraz rozdanie nagród, który odbędzie się 24 kwietnia 

2025 r. o godz. 10.00  w Wypożyczalni i Pracowni dla Dzieci Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie. 

Organizatorami konkursu są Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie oraz 

Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich. 

Konkurs organizowany jest w ramach Małopolskich Dni Książki „Książka i Róża”. 

Celem Konkursu jest promowanie czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży, a szczególnie 

umiejętności czytania ze zrozumieniem i dokonywania samodzielnej oceny tekstu, oraz 

zachęcania innych do czytania. 

Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych (kl. III-VIII) i 

ponadpodstawowych z Małopolski. 


